
 

UBND HUYỆN CƯ JÚT 

TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT 

 

Số: 411/QĐ-HT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Đắk Wil, ngày 26 tháng 10  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ  

trong hoạt động của nhà trường 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CAO BÁ QUÁT 

Căn cứ nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9 tháng 1 năm 2015 

của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động 

của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày14/8/2023 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ thông tư số 11/TT- BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của 
Bộ giáo dục và Đào tào về việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt 
động của cơ sở giáo dục công lập; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học; 

             Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của trường THCS Cao Bá 

Quát. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1.Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của 

trường THCS Cao Bá Quát gồm các ông, bà: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt động của trường 

thực hiện theo nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9 tháng 1 năm 2015 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành 

chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập.  

Điều 3.Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các ông (bà) có tên 

trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 
 

Nơi nhận: 

                                                                                                                  

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT.                                                                            



                                                                                                  
 

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ  

TRONG HOẠT ĐỘNG CỦA NHÀ TRƯỜNG 
NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo quyết định số:411 /QĐ-HT, ngày 26 tháng 10 năm 2024) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ BCĐ 

1 Nguyễn Hữu Sơn Hiệu trưởng Trưởng Ban  

2 Bùi Tôn Sơn Phó Hiệu trưởng + Chủ tịch công đoàn Phó trưởng ban 

3 Hoàng Tiến Việt Phó Chủ tịch công đoàn Phó trưởng ban 

4 Nguyễn Hữu Hùng Thư kí Thành viên 

5 Huỳnh Quốc Tú TPT đội - Trưởng ban TTND Thành viên 

6 Nguyễn Xuân Trưởng Tổ trưởng tổ NN và các môn năng khiếu Thành viên 

7 Nguyễn Văn Hùng Tổ trưởng tổ Lịch sử và Địa lí Thành viên 

8 Đỗ Văn Cường Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên 

9 Nông Văn Thuyết Tổ trưởng tổ Ngữ văn  Thành viên 

10 Trần Văn Thanh Tổ trưởng tổ hành chính + Kế toán Thành viên 

 

(Danh sách này gồm 10 người) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


